MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO DELTA DO PARNAÍBA

GABINETE DA REITORIA

RESULTADO PRELIMINAR

 EDITAL Nº 05/2024-UFDPar, DE 29 DE OUTUBRO DE 2024

PROCESSO SELETIVO PARA A FASE DE AMBIENTAÇÃO DO PROGRAMA DE GESTÃO E
DESEMPENHO NAS MODALIDADES PRESENCIAL E TELETRABALHO

O Vice-Reitor da Universidade Federal do Delta do Parnaíba, no uso de suas atribuições legais e estatutá-

rias, vem tornar público o Resultado Preliminar relativo à fase PGD Piloto Ambientação que será executa-

do na Pró-Reitoria de Tecnologia da Informação e Comunicação - PROTIC durante 60 (sessenta) dias e

compreenderá o período de 31/10/2024 a 31/12/2024:

Parnaíba(PI), 30 de outubro de 2024

VICENTE DE PAULA CENSI BORGES

Vice-Reitor, no exercício da Reitoria

Candidato Selecionado Modalidade

Marcos Winícios dos Santos Ferreira Presencial

Lucas Daniel Batista Lima Presencial

Gabriel Gonzalez Magalhães Teletrabalho Parcial

Agustin Gonzalez Magalhães Presencial

Jerônimo Ferreira de Sousa Neto Presencial

Processo Nº: 23855.007872/2024-82 Pág.: 48 de 48